O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área(15) EDUCAÇÃO MUSICAL , aberto por meio do Edital nº 148/2020 torna público o resultado do(s) pedido(s)

de reconsideração da Avaliação de Títulos/Currículo do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM RESULTADO DE RECONSIDERAÇÃO

Edital nº 148/2020-Processo Seletivo Simplificado

(15) EDUCAÇÃO MUSICAL

Nome ResultadoInscrição Nota

Renato Cardinali Pedro 4.53Indeferido5333

Maringá, 9 de março de 2021.

Prof. Dr. Andreia Veber

Presidente

09/03/2021 15.23.18 Página 1 de 1
Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento

Hash SHA256 do PDF original #592fc1e578b4cdc6b73310ddc059b11cbb089e50f83473ebd4afc54874afc3ad
https://painel.autentique.com.br/documentos/3e86cafb10b5147de8dfdfb27c6614e8e5974bc2195dc1ff8

https://www.autentique.com.br/
https://painel.autentique.com.br/documentos/3e86cafb10b5147de8dfdfb27c6614e8e5974bc2195dc1ff8
https://painel.autentique.com.br/documentos/3e86cafb10b5147de8dfdfb27c6614e8e5974bc2195dc1ff8

Autenticação eletrônica 2/2
Data e horários em GMT -03:00 Brasília

Última atualização em 09 Mar 2021 às 15:28:37
Identificação: #3e86cafb10b5147de8dfdfb27c6614e8e5974bc2195dc1ff8

Página de assinaturas

Andreia Veber
003.356.009-99

Signatário

HISTÓRICO

09 Mar 2021
15:28:31

Andreia Veber criou este documento. (E-mail: aveber@uem.br, CPF: 003.356.009-99)

09 Mar 2021
15:28:34

Andreia Veber (E-mail: aveber@uem.br, CPF: 003.356.009-99) visualizou este documento por meio do IP
191.220.116.15 localizado em Curitiba - Parana - Brazil.

09 Mar 2021
15:28:37

Andreia Veber (E-mail: aveber@uem.br, CPF: 003.356.009-99) assinou este documento por meio do IP
191.220.116.15 localizado em Curitiba - Parana - Brazil.

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original #592fc1e578b4cdc6b73310ddc059b11cbb089e50f83473ebd4afc54874afc3ad

https://painel.autentique.com.br/documentos/3e86cafb10b5147de8dfdfb27c6614e8e5974bc2195dc1ff8

https://www.autentique.com.br/
https://www.autentique.com.br/
https://painel.autentique.com.br/documentos/3e86cafb10b5147de8dfdfb27c6614e8e5974bc2195dc1ff8
https://painel.autentique.com.br/documentos/3e86cafb10b5147de8dfdfb27c6614e8e5974bc2195dc1ff8